
Kära vänner,

Regnsäsongen har nu börjat här, med vissa dagar fortfarande mycket varma,
men andra  mycket  svalare  och  därför  mer  uthärdliga  på  grund av  mulen
himmel eller kraftigt tropiskt regn.

Responsen från våra vänner på vårt senaste nyhetsbrev var överväldigande.
Många ber för oss. Inom en vecka fick vi så många donationer, en del av dem
från personer vi inte ens hade förväntat oss, och i helt oväntat höga belopp,
att att vi redan följande lördag hade ett samtal med läkaren där vi informerade
honom om att att vi hade bestämt oss för den stora operationen. 

Måndagen  därpå,  den  19  maj,  skrivs  Christine  in  på  kliniken  och  får  ett
enkelrum, där Reiner också är med Christine nästan hela tiden. Samma dag
genomgick Christine en datortomografiundersökning av hela kroppen. Den 20
maj informerades vi av 2 läkare om resultatet. Tumören i ändtarmen hade
redan påverkat närliggande organ, men hade ännu inte spridit sig så mycket i
kroppen. Tumören är dock klart större än en knytnäve och kan i detta tillstånd
inte opereras bort. För en operation skulle den behöva minskas tillräckligt
mycket genom cellgifts- och strålbehandling. Eftersom vi båda sedan flera år
strikt har avvisat cellgifts- och strålbehandling bestämde vi oss för detta, att
Christine att få en ny anus insatt för att undvika det överhängande hotet om
tarmobstruktion  på  grund  av  tumören. Läkarna  gav  Christine  en  maximal
förväntad livslängd på sex månader. Om Gud vill att Christine ska leva vidare,
måste han Han utföra ett mirakel. Vi har överlåtit valet till HONOM och känner
stor frid över det eftersom HAN är allsmäktig och vet allt och älskar Christine
och alla drabbade oändligt mycket.

Denna operation utfördes framgångsrikt på Christine samma kväll kl. 21.00.
Den nya förbindelsen mellan tjocktarmen och bukväggen har vuxit ihop bra.
Det  är  bara  tarmen  som ännu  inte  har  vant  sig  vid  den  nya  situationen.
Eftersom Christine därefter upplevde en outhärdlig smärta i buken beställdes
en  andra  datortomografiundersökning,  som  visade  att  det  fanns  en
inflammation  i  den  del  av  tjocktarmen  som inte  längre  användes.  Dessa
inflammationer behandlas nu och Christine får starka smärtstillande medel.
Så snart inflammationerna har avtagit och Christine kan sitta och stå upp igen
utan obehag kan hon skrivas ut från kliniken och åka hem. Fram till  dess
kommer vår personal att ta hand om våra hus och fastigheter och ta hand om
våra katter.

Reiner mår bra just nu. Vi har mer tid tillsammans än någonsin tidigare. Gud
har burit oss genom denna tid på ett fantastiskt sätt.

Vi  tackar  för  all  er  sympati  och alla  era böner  och sänder  våra varmaste
hälsningar till



Din

Christine och Reiner Hennig


